
102 年公務人員特種考試關務人員考試、稅務人員考試、海岸巡防人員考試、移民行政人員考試、退除役軍人轉任公務人員考試及國軍上校以上軍官轉任公務人員考

試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 1/19

131-財稅行政 132-關稅法務 133-關稅會計 134-關稅統計 135-資訊處理

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.16 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.16 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.16 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 0.31 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 0.47 1 1 0.26 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 0.62 0 1 0.26 1 1 0.19

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 4 0.62 0 1 0.26 0 1 0.19

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 4 0.62 0 1 0.26 0 1 0.19

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 4 0.62 0 1 0.26 1 2 0.38

71-71.9999 1 1 0.37 1 1 0.24 3 7 1.09 2 3 0.78 0 2 0.38

70-70.9999 0 1 0.37 0 1 0.24 0 7 1.09 0 3 0.78 2 4 0.76

69-69.9999 0 1 0.37 0 1 0.24 2 9 1.40 0 3 0.78 1 5 0.95

68-68.9999 0 1 0.37 0 1 0.24 2 11 1.71 2 5 1.30 1 6 1.15

67-67.9999 0 1 0.37 0 1 0.24 2 13 2.02 3 8 2.08 1 7 1.34

66-66.9999 2 3 1.11 2 3 0.73 5 18 2.80 4 12 3.12 2 9 1.72

65-65.9999 1 4 1.48 1 4 0.98 5 23 3.57 4 16 4.17 3 12 2.29

64-64.9999 3 7 2.59 3 7 1.71 3 26 4.04 4 20 5.21 1 13 2.48

63-63.9999 4 11 4.07 2 9 2.20 8 34 5.28 5 25 6.51 7 20 3.82

62-62.9999 5 16 5.93 2 11 2.69 11 45 6.99 4 29 7.55 7 27 5.15

61-61.9999 3 19 7.04 2 13 3.18 12 57 8.85 9 38 9.90 8 35 6.68

60-60.9999 6 25 9.26 6 19 4.65 15 72 11.18 5 43 11.20 6 41 7.82

59-59.9999 3 28 10.37 6 25 6.11 10 82 12.73 9 52 13.54 9 50 9.54

58-58.9999 1 29 10.74 10 35 8.56 17 99 15.37 10 62 16.15 12 62 11.83

57-57.9999 5 34 12.59 16 51 12.47 16 115 17.86 13 75 19.53 11 73 13.93

56-56.9999 4 38 14.07 12 63 15.40 12 127 19.72 11 86 22.40 11 84 16.03

55-55.9999 6 44 16.30 17 80 19.56 11 138 21.43 18 104 27.08 15 99 18.89

54-54.9999 4 48 17.78 21 101 24.69 18 156 24.22 7 111 28.91 17 116 22.14

53-53.9999 8 56 20.74 13 114 27.87 23 179 27.80 16 127 33.07 13 129 24.62

52-52.9999 6 62 22.96 26 140 34.23 23 202 31.37 14 141 36.72 18 147 28.05

51-51.9999 7 69 25.56 29 169 41.32 16 218 33.85 17 158 41.15 17 164 31.30

50-50.9999 6 75 27.78 17 186 45.48 23 241 37.42 7 165 42.97 17 181 34.54

0-49.9999 0 75 27.78 0 186 45.48 0 241 37.42 0 165 42.97 0 181 34.54

全到且遭否決 195 72.22 223 54.52 403 62.58 219 57.03 343 65.46

部分缺(到)考 78 28.89 132 32.27 75 11.65 54 14.06 60 11.45

全部缺考 307 113.70 559 136.67 417 64.75 192 50.00 287 54.77

類科合計人數 655 1100 1136 630 871

類科需用人數 29 22 9 6 5

全部到考人數 270 409 644 384 524

到考率% 41.22 37.18 56.69 60.95 60.16

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年公務人員特種考試關務人員考試、稅務人員考試、海岸巡防人員考試、移民行政人員考試、退除役軍人轉任公務人員考試及國軍上校以上軍官轉任公務人員考

試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 2/19

136-機械工程 137-電機工程 138-化學工程 139-紡織工程 140-輻射安全技術工程

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 1.42

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 1.42

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 1.42

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 4 2.84

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 4 2.84

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 4 2.84

74-74.9999 1 1 0.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 3 7 4.96

73-73.9999 0 1 0.33 2 2 0.47 0 0 0.00 0 0 0.00 0 7 4.96

72-72.9999 0 1 0.33 0 2 0.47 0 0 0.00 0 0 0.00 4 11 7.80

71-71.9999 0 1 0.33 0 2 0.47 0 0 0.00 0 0 0.00 0 11 7.80

70-70.9999 0 1 0.33 0 2 0.47 0 0 0.00 1 1 0.89 1 12 8.51

69-69.9999 1 2 0.66 2 4 0.93 0 0 0.00 1 2 1.79 1 13 9.22

68-68.9999 1 3 0.99 1 5 1.17 1 1 0.25 0 2 1.79 2 15 10.64

67-67.9999 0 3 0.99 1 6 1.40 0 1 0.25 1 3 2.68 6 21 14.89

66-66.9999 2 5 1.66 0 6 1.40 1 2 0.49 1 4 3.57 2 23 16.31

65-65.9999 3 8 2.65 1 7 1.64 4 6 1.47 4 8 7.14 3 26 18.44

64-64.9999 5 13 4.30 4 11 2.57 4 10 2.45 2 10 8.93 1 27 19.15

63-63.9999 3 16 5.30 2 13 3.04 6 16 3.92 4 14 12.50 4 31 21.99

62-62.9999 5 21 6.95 4 17 3.97 2 18 4.41 0 14 12.50 1 32 22.70

61-61.9999 8 29 9.60 4 21 4.91 3 21 5.15 1 15 13.39 2 34 24.11

60-60.9999 6 35 11.59 6 27 6.31 7 28 6.86 4 19 16.96 4 38 26.95

59-59.9999 2 37 12.25 6 33 7.71 5 33 8.09 2 21 18.75 5 43 30.50

58-58.9999 7 44 14.57 5 38 8.88 6 39 9.56 2 23 20.54 3 46 32.62

57-57.9999 4 48 15.89 15 53 12.38 4 43 10.54 1 24 21.43 3 49 34.75

56-56.9999 10 58 19.21 10 63 14.72 6 49 12.01 5 29 25.89 8 57 40.43

55-55.9999 8 66 21.85 8 71 16.59 4 53 12.99 1 30 26.79 1 58 41.13

54-54.9999 12 78 25.83 6 77 17.99 8 61 14.95 2 32 28.57 2 60 42.55

53-53.9999 5 83 27.48 12 89 20.79 7 68 16.67 6 38 33.93 1 61 43.26

52-52.9999 8 91 30.13 11 100 23.36 11 79 19.36 2 40 35.71 5 66 46.81

51-51.9999 5 96 31.79 7 107 25.00 8 87 21.32 1 41 36.61 0 66 46.81

50-50.9999 4 100 33.11 11 118 27.57 8 95 23.28 3 44 39.29 3 69 48.94

0-49.9999 0 100 33.11 0 118 27.57 0 95 23.28 0 44 39.29 0 69 48.94

全到且遭否決 202 66.89 310 72.43 313 76.72 68 60.71 72 51.06

部分缺(到)考 37 12.25 52 12.15 53 12.99 11 9.82 10 7.09

全部缺考 187 61.92 299 69.86 228 55.88 50 44.64 97 68.79

類科合計人數 526 779 689 173 248

類科需用人數 34 38 40 16 19

全部到考人數 302 428 408 112 141

到考率% 57.41 54.94 59.22 64.74 56.85

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年公務人員特種考試關務人員考試、稅務人員考試、海岸巡防人員考試、移民行政人員考試、退除役軍人轉任公務人員考試及國軍上校以上軍官轉任公務人員考

試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 3/19

141-藥事 142-船舶駕駛 143-輪機工程 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 3 3 0.08

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 0.08

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 0.08

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 3 6 0.16

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 8 0.21

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 10 0.26

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 4 14 0.37

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 2 16 0.42

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 5 21 0.55

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 7 28 0.74

70-70.9999 0 0 0.00 1 1 2.94 1 1 7.14 6 34 0.89

69-69.9999 0 0 0.00 0 1 2.94 0 1 7.14 8 42 1.10

68-68.9999 0 0 0.00 0 1 2.94 0 1 7.14 10 52 1.37

67-67.9999 0 0 0.00 1 2 5.88 0 1 7.14 15 67 1.76

66-66.9999 0 0 0.00 0 2 5.88 0 1 7.14 21 88 2.31

65-65.9999 0 0 0.00 1 3 8.82 0 1 7.14 30 118 3.10

64-64.9999 1 1 0.73 0 3 8.82 0 1 7.14 31 149 3.91

63-63.9999 0 1 0.73 1 4 11.76 0 1 7.14 46 195 5.12

62-62.9999 0 1 0.73 1 5 14.71 0 1 7.14 42 237 6.23

61-61.9999 0 1 0.73 2 7 20.59 0 1 7.14 54 291 7.64

60-60.9999 0 1 0.73 0 7 20.59 0 1 7.14 65 356 9.35

59-59.9999 0 1 0.73 1 8 23.53 0 1 7.14 58 414 10.87

58-58.9999 0 1 0.73 1 9 26.47 0 1 7.14 74 488 12.82

57-57.9999 3 4 2.92 0 9 26.47 0 1 7.14 91 579 15.21

56-56.9999 2 6 4.38 0 9 26.47 1 2 14.29 92 671 17.63

55-55.9999 0 6 4.38 3 12 35.29 0 2 14.29 92 763 20.04

54-54.9999 0 6 4.38 2 14 41.18 0 2 14.29 99 862 22.64

53-53.9999 1 7 5.11 3 17 50.00 1 3 21.43 109 971 25.51

52-52.9999 2 9 6.57 0 17 50.00 0 3 21.43 126 1097 28.82

51-51.9999 3 12 8.76 1 18 52.94 0 3 21.43 111 1208 31.73

50-50.9999 3 15 10.95 1 19 55.88 2 5 35.71 105 1313 34.49

0-49.9999 0 15 10.95 0 19 55.88 0 5 35.71 0 1313 34.49

全到且遭否決 122 89.05 15 44.12 9 64.29 2494 65.51

部分缺(到)考 11 8.03 3 8.82 1 7.14 577 15.16

全部缺考 74 54.01 22 64.71 8 57.14 2727 71.63

類科合計人數 222 59 23 7111

類科需用人數 34 2 1 255

全部到考人數 137 34 14 3807

到考率% 61.71 57.63 60.87 53.54

否決項目 AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年公務人員特種考試關務人員考試、稅務人員考試、海岸巡防人員考試、移民行政人員考試、退除役軍人轉任公務人員考試及國軍上校以上軍官轉任公務人員考

試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 4/19

151-船舶駕駛 152-輪機工程 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 4 4 8.51 0 0 0.00 4 4 5.56

79-79.9999 1 5 10.64 3 3 12.00 4 8 11.11

78-78.9999 1 6 12.77 0 3 12.00 1 9 12.50

77-77.9999 2 8 17.02 1 4 16.00 3 12 16.67

76-76.9999 3 11 23.40 2 6 24.00 5 17 23.61

75-75.9999 0 11 23.40 0 6 24.00 0 17 23.61

74-74.9999 1 12 25.53 0 6 24.00 1 18 25.00

73-73.9999 0 12 25.53 1 7 28.00 1 19 26.39

72-72.9999 2 14 29.79 1 8 32.00 3 22 30.56

71-71.9999 0 14 29.79 0 8 32.00 0 22 30.56

70-70.9999 0 14 29.79 0 8 32.00 0 22 30.56

69-69.9999 1 15 31.91 0 8 32.00 1 23 31.94

68-68.9999 1 16 34.04 0 8 32.00 1 24 33.33

67-67.9999 2 18 38.30 2 10 40.00 4 28 38.89

66-66.9999 2 20 42.55 0 10 40.00 2 30 41.67

65-65.9999 0 20 42.55 0 10 40.00 0 30 41.67

64-64.9999 3 23 48.94 1 11 44.00 4 34 47.22

63-63.9999 3 26 55.32 1 12 48.00 4 38 52.78

62-62.9999 3 29 61.70 0 12 48.00 3 41 56.94

61-61.9999 0 29 61.70 0 12 48.00 0 41 56.94

60-60.9999 0 29 61.70 0 12 48.00 0 41 56.94

59-59.9999 0 29 61.70 2 14 56.00 2 43 59.72

58-58.9999 1 30 63.83 1 15 60.00 2 45 62.50

57-57.9999 1 31 65.96 0 15 60.00 1 46 63.89

56-56.9999 3 34 72.34 1 16 64.00 4 50 69.44

55-55.9999 2 36 76.60 1 17 68.00 3 53 73.61

54-54.9999 0 36 76.60 1 18 72.00 1 54 75.00

53-53.9999 1 37 78.72 1 19 76.00 2 56 77.78

52-52.9999 2 39 82.98 1 20 80.00 3 59 81.94

51-51.9999 2 41 87.23 1 21 84.00 3 62 86.11

50-50.9999 1 42 89.36 0 21 84.00 1 63 87.50

0-49.9999 0 42 89.36 0 21 84.00 0 63 87.50

全到且遭否決 5 10.64 4 16.00 9 12.50

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0.00

全部缺考 15 31.91 8 32.00 23 31.94

類科合計人數 62 33 95

類科需用人數 3 2 5

全部到考人數 47 25 72

到考率% 75.81 75.76 75.79

否決項目 AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年公務人員特種考試關務人員考試、稅務人員考試、海岸巡防人員考試、移民行政人員考試、退除役軍人轉任公務人員考試及國軍上校以上軍官轉任公務人員考

試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 5/19

231-財稅行政(臺北市) 232-財稅行政(臺灣省北區) 233-財稅行政(臺灣省中區) 234-財稅行政(臺灣省南區) 235-財稅行政(高雄市)

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.15 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.15 1 1 0.21 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.15 0 1 0.21 0 0 0.00

74-74.9999 1 1 0.14 0 0 0.00 0 1 0.15 0 1 0.21 0 0 0.00

73-73.9999 2 3 0.41 0 0 0.00 0 1 0.15 0 1 0.21 0 0 0.00

72-72.9999 0 3 0.41 1 1 0.16 0 1 0.15 1 2 0.43 0 0 0.00

71-71.9999 3 6 0.83 1 2 0.32 1 2 0.30 0 2 0.43 0 0 0.00

70-70.9999 2 8 1.10 0 2 0.32 0 2 0.30 1 3 0.64 0 0 0.00

69-69.9999 2 10 1.38 4 6 0.95 1 3 0.46 2 5 1.07 0 0 0.00

68-68.9999 4 14 1.93 1 7 1.11 3 6 0.91 3 8 1.71 0 0 0.00

67-67.9999 3 17 2.34 2 9 1.43 3 9 1.37 1 9 1.92 0 0 0.00

66-66.9999 8 25 3.44 12 21 3.34 5 14 2.13 1 10 2.14 1 1 0.59

65-65.9999 11 36 4.95 10 31 4.93 7 21 3.19 5 15 3.21 1 2 1.18

64-64.9999 10 46 6.33 8 39 6.20 2 23 3.50 5 20 4.27 2 4 2.35

63-63.9999 20 66 9.08 14 53 8.43 13 36 5.47 7 27 5.77 2 6 3.53

62-62.9999 16 82 11.28 15 68 10.81 13 49 7.45 6 33 7.05 3 9 5.29

61-61.9999 18 100 13.76 16 84 13.35 21 70 10.64 7 40 8.55 5 14 8.24

60-60.9999 17 117 16.09 16 100 15.90 11 81 12.31 11 51 10.90 6 20 11.76

59-59.9999 15 132 18.16 20 120 19.08 12 93 14.13 17 68 14.53 0 20 11.76

58-58.9999 27 159 21.87 21 141 22.42 32 125 19.00 11 79 16.88 5 25 14.71

57-57.9999 22 181 24.90 15 156 24.80 15 140 21.28 13 92 19.66 10 35 20.59

56-56.9999 26 207 28.47 18 174 27.66 19 159 24.16 10 102 21.79 5 40 23.53

55-55.9999 17 224 30.81 23 197 31.32 26 185 28.12 26 128 27.35 4 44 25.88

54-54.9999 27 251 34.53 26 223 35.45 14 199 30.24 10 138 29.49 6 50 29.41

53-53.9999 20 271 37.28 27 250 39.75 21 220 33.43 22 160 34.19 7 57 33.53

52-52.9999 30 301 41.40 22 272 43.24 29 249 37.84 12 172 36.75 8 65 38.24

51-51.9999 15 316 43.47 18 290 46.10 17 266 40.43 13 185 39.53 6 71 41.76

50-50.9999 21 337 46.35 25 315 50.08 15 281 42.71 11 196 41.88 7 78 45.88

0-49.9999 0 337 46.35 0 315 50.08 0 281 42.71 0 196 41.88 0 78 45.88

全到且遭否決 390 53.65 314 49.92 377 57.29 272 58.12 92 54.12

部分缺(到)考 54 7.43 43 6.84 33 5.02 27 5.77 11 6.47

全部缺考 384 52.82 267 42.45 257 39.06 177 37.82 71 41.76

類科合計人數 1165 939 948 672 252

類科需用人數 45 46 30 26 8

全部到考人數 727 629 658 468 170

到考率% 62.40 66.99 69.41 69.64 67.46

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年公務人員特種考試關務人員考試、稅務人員考試、海岸巡防人員考試、移民行政人員考試、退除役軍人轉任公務人員考試及國軍上校以上軍官轉任公務人員考

試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 6/19

236-財稅法務(臺北市) 237-財稅法務(臺灣省北區) 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.04

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 0.07

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 0.07

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 0.11

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 5 0.18

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 7 0.25

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 5 12 0.43

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 3 15 0.54

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 9 24 0.86

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 11 35 1.25

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 9 44 1.58

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 27 71 2.55

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 34 105 3.76

64-64.9999 1 1 0.80 0 0 0.00 28 133 4.77

63-63.9999 0 1 0.80 0 0 0.00 56 189 6.78

62-62.9999 2 3 2.40 0 0 0.00 55 244 8.75

61-61.9999 0 3 2.40 1 1 8.33 68 312 11.19

60-60.9999 0 3 2.40 0 1 8.33 61 373 13.37

59-59.9999 1 4 3.20 1 2 16.67 66 439 15.74

58-58.9999 4 8 6.40 0 2 16.67 100 539 19.33

57-57.9999 3 11 8.80 0 2 16.67 78 617 22.12

56-56.9999 2 13 10.40 0 2 16.67 80 697 24.99

55-55.9999 3 16 12.80 0 2 16.67 99 796 28.54

54-54.9999 3 19 15.20 1 3 25.00 87 883 31.66

53-53.9999 3 22 17.60 0 3 25.00 100 983 35.25

52-52.9999 7 29 23.20 1 4 33.33 109 1092 39.15

51-51.9999 1 30 24.00 1 5 41.67 71 1163 41.70

50-50.9999 8 38 30.40 0 5 41.67 87 1250 44.82

0-49.9999 0 38 30.40 0 5 41.67 0 1250 44.82

全到且遭否決 87 69.60 7 58.33 1539 55.18

部分缺(到)考 19 15.20 4 33.33 191 6.85

全部缺考 132 105.60 16 133.33 1304 46.76

類科合計人數 276 32 4284

類科需用人數 10 2 167

全部到考人數 125 12 2789

到考率% 45.29 37.50 65.10

否決項目 AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年公務人員特種考試關務人員考試、稅務人員考試、海岸巡防人員考試、移民行政人員考試、退除役軍人轉任公務人員考試及國軍上校以上軍官轉任公務人員考

試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 7/19

241-財稅行政(臺灣省北區) 242-財稅行政(臺灣省南區) 243-財稅行政(高雄市) 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 1 1 0.17 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.09

79-79.9999 1 2 0.34 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 0.18

78-78.9999 0 2 0.34 0 0 0.00 1 1 0.43 1 3 0.27

77-77.9999 1 3 0.51 0 0 0.00 1 2 0.86 2 5 0.46

76-76.9999 2 5 0.85 0 0 0.00 0 2 0.86 2 7 0.64

75-75.9999 2 7 1.19 0 0 0.00 1 3 1.29 3 10 0.91

74-74.9999 6 13 2.21 0 0 0.00 1 4 1.72 7 17 1.56

73-73.9999 2 15 2.55 0 0 0.00 2 6 2.59 4 21 1.92

72-72.9999 5 20 3.40 2 2 0.73 0 6 2.59 7 28 2.56

71-71.9999 11 31 5.27 5 7 2.56 1 7 3.02 17 45 4.12

70-70.9999 6 37 6.29 6 13 4.76 4 11 4.74 16 61 5.58

69-69.9999 8 45 7.65 2 15 5.49 1 12 5.17 11 72 6.59

68-68.9999 7 52 8.84 0 15 5.49 3 15 6.47 10 82 7.50

67-67.9999 4 56 9.52 3 18 6.59 1 16 6.90 8 90 8.23

66-66.9999 6 62 10.54 5 23 8.42 5 21 9.05 16 106 9.70

65-65.9999 8 70 11.90 5 28 10.26 5 26 11.21 18 124 11.34

64-64.9999 6 76 12.93 2 30 10.99 3 29 12.50 11 135 12.35

63-63.9999 10 86 14.63 3 33 12.09 6 35 15.09 19 154 14.09

62-62.9999 12 98 16.67 4 37 13.55 2 37 15.95 18 172 15.74

61-61.9999 11 109 18.54 5 42 15.38 7 44 18.97 23 195 17.84

60-60.9999 10 119 20.24 2 44 16.12 4 48 20.69 16 211 19.30

59-59.9999 16 135 22.96 8 52 19.05 9 57 24.57 33 244 22.32

58-58.9999 7 142 24.15 9 61 22.34 3 60 25.86 19 263 24.06

57-57.9999 11 153 26.02 7 68 24.91 5 65 28.02 23 286 26.17

56-56.9999 14 167 28.40 7 75 27.47 10 75 32.33 31 317 29.00

55-55.9999 26 193 32.82 5 80 29.30 4 79 34.05 35 352 32.20

54-54.9999 6 199 33.84 5 85 31.14 4 83 35.78 15 367 33.58

53-53.9999 14 213 36.22 5 90 32.97 10 93 40.09 29 396 36.23

52-52.9999 22 235 39.97 6 96 35.16 7 100 43.10 35 431 39.43

51-51.9999 14 249 42.35 11 107 39.19 9 109 46.98 34 465 42.54

50-50.9999 22 271 46.09 2 109 39.93 6 115 49.57 30 495 45.29

0-49.9999 0 271 46.09 0 109 39.93 0 115 49.57 0 495 45.29

全到且遭否決 317 53.91 164 60.07 117 50.43 598 54.71

部分缺(到)考 68 11.56 21 7.69 18 7.76 107 9.79

全部缺考 345 58.67 133 48.72 106 45.69 584 53.43

類科合計人數 1001 427 356 1784

類科需用人數 5 4 4 13

全部到考人數 588 273 232 1093

到考率% 58.74 63.93 65.17 61.27

否決項目 AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年公務人員特種考試關務人員考試、稅務人員考試、海岸巡防人員考試、移民行政人員考試、退除役軍人轉任公務人員考試及國軍上校以上軍官轉任公務人員考

試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 8/19

531-一般行政 532-社會行政 533-人事行政 534-法律廉政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 1 1 1.85 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.28

68-68.9999 1 2 3.70 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 0.56

67-67.9999 0 2 3.70 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 0.56

66-66.9999 0 2 3.70 0 0 0.00 1 1 5.56 0 0 0.00 1 3 0.85

65-65.9999 1 3 5.56 1 1 0.40 0 1 5.56 0 0 0.00 2 5 1.41

64-64.9999 1 4 7.41 0 1 0.40 1 2 11.11 2 2 5.88 4 9 2.54

63-63.9999 0 4 7.41 0 1 0.40 0 2 11.11 2 4 11.76 2 11 3.10

62-62.9999 1 5 9.26 3 4 1.61 0 2 11.11 1 5 14.71 5 16 4.51

61-61.9999 1 6 11.11 1 5 2.01 1 3 16.67 0 5 14.71 3 19 5.35

60-60.9999 3 9 16.67 2 7 2.81 0 3 16.67 1 6 17.65 6 25 7.04

59-59.9999 2 11 20.37 6 13 5.22 0 3 16.67 0 6 17.65 8 33 9.30

58-58.9999 2 13 24.07 4 17 6.83 0 3 16.67 1 7 20.59 7 40 11.27

57-57.9999 1 14 25.93 1 18 7.23 0 3 16.67 2 9 26.47 4 44 12.39

56-56.9999 2 16 29.63 3 21 8.43 2 5 27.78 0 9 26.47 7 51 14.37

55-55.9999 4 20 37.04 4 25 10.04 0 5 27.78 2 11 32.35 10 61 17.18

54-54.9999 0 20 37.04 7 32 12.85 0 5 27.78 4 15 44.12 11 72 20.28

53-53.9999 4 24 44.44 5 37 14.86 0 5 27.78 2 17 50.00 11 83 23.38

52-52.9999 1 25 46.30 5 42 16.87 0 5 27.78 2 19 55.88 8 91 25.63

51-51.9999 1 26 48.15 5 47 18.88 0 5 27.78 0 19 55.88 6 97 27.32

50-50.9999 5 31 57.41 10 57 22.89 0 5 27.78 3 22 64.71 18 115 32.39

0-49.9999 0 31 57.41 0 57 22.89 0 5 27.78 0 22 64.71 0 115 32.39

全到且遭否決 23 42.59 192 77.11 13 72.22 12 35.29 240 67.61

部分缺(到)考 5 9.26 25 10.04 2 11.11 3 8.82 35 9.86

全部缺考 23 42.59 147 59.04 12 66.67 19 55.88 201 56.62

類科合計人數 82 421 32 56 591

類科需用人數 13 35 4 5 57

全部到考人數 54 249 18 34 355

到考率% 65.85 59.14 56.25 60.71 60.07

否決項目 AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年公務人員特種考試關務人員考試、稅務人員考試、海岸巡防人員考試、移民行政人員考試、退除役軍人轉任公務人員考試及國軍上校以上軍官轉任公務人員考

試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 9/19

541-一般行政 542-人事行政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 2 2 1.12 0 0 0.00 2 2 1.05

76-76.9999 1 3 1.68 0 0 0.00 1 3 1.58

75-75.9999 0 3 1.68 0 0 0.00 0 3 1.58

74-74.9999 2 5 2.79 0 0 0.00 2 5 2.63

73-73.9999 4 9 5.03 0 0 0.00 4 9 4.74

72-72.9999 1 10 5.59 0 0 0.00 1 10 5.26

71-71.9999 6 16 8.94 0 0 0.00 6 16 8.42

70-70.9999 4 20 11.17 0 0 0.00 4 20 10.53

69-69.9999 1 21 11.73 0 0 0.00 1 21 11.05

68-68.9999 1 22 12.29 0 0 0.00 1 22 11.58

67-67.9999 5 27 15.08 0 0 0.00 5 27 14.21

66-66.9999 2 29 16.20 1 1 9.09 3 30 15.79

65-65.9999 2 31 17.32 1 2 18.18 3 33 17.37

64-64.9999 2 33 18.44 0 2 18.18 2 35 18.42

63-63.9999 3 36 20.11 0 2 18.18 3 38 20.00

62-62.9999 3 39 21.79 0 2 18.18 3 41 21.58

61-61.9999 4 43 24.02 0 2 18.18 4 45 23.68

60-60.9999 6 49 27.37 0 2 18.18 6 51 26.84

59-59.9999 2 51 28.49 0 2 18.18 2 53 27.89

58-58.9999 4 55 30.73 0 2 18.18 4 57 30.00

57-57.9999 9 64 35.75 0 2 18.18 9 66 34.74

56-56.9999 4 68 37.99 0 2 18.18 4 70 36.84

55-55.9999 3 71 39.66 0 2 18.18 3 73 38.42

54-54.9999 2 73 40.78 1 3 27.27 3 76 40.00

53-53.9999 4 77 43.02 1 4 36.36 5 81 42.63

52-52.9999 6 83 46.37 0 4 36.36 6 87 45.79

51-51.9999 7 90 50.28 0 4 36.36 7 94 49.47

50-50.9999 0 90 50.28 0 4 36.36 0 94 49.47

0-49.9999 0 90 50.28 0 4 36.36 0 94 49.47

全到且遭否決 89 49.72 7 63.64 96 50.53

部分缺(到)考 8 4.47 0 0.00 8 4.21

全部缺考 107 59.78 12 109.09 119 62.63

類科合計人數 294 23 317

類科需用人數 12 1 13

全部到考人數 179 11 190

到考率% 60.88 47.83 59.94

否決項目 AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年公務人員特種考試關務人員考試、稅務人員考試、海岸巡防人員考試、移民行政人員考試、退除役軍人轉任公務人員考試及國軍上校以上軍官轉任公務人員考

試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 10/19

331-海巡行政 332-海洋巡護科輪機組 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 2 2 3.77 2 2 0.38

74-74.9999 0 0 0.00 0 2 3.77 0 2 0.38

73-73.9999 0 0 0.00 0 2 3.77 0 2 0.38

72-72.9999 0 0 0.00 0 2 3.77 0 2 0.38

71-71.9999 0 0 0.00 0 2 3.77 0 2 0.38

70-70.9999 0 0 0.00 1 3 5.66 1 3 0.57

69-69.9999 0 0 0.00 0 3 5.66 0 3 0.57

68-68.9999 1 1 0.21 0 3 5.66 1 4 0.76

67-67.9999 0 1 0.21 1 4 7.55 1 5 0.96

66-66.9999 0 1 0.21 0 4 7.55 0 5 0.96

65-65.9999 0 1 0.21 0 4 7.55 0 5 0.96

64-64.9999 2 3 0.64 1 5 9.43 3 8 1.53

63-63.9999 1 4 0.85 0 5 9.43 1 9 1.72

62-62.9999 0 4 0.85 1 6 11.32 1 10 1.91

61-61.9999 1 5 1.06 1 7 13.21 2 12 2.29

60-60.9999 2 7 1.49 2 9 16.98 4 16 3.06

59-59.9999 3 10 2.13 1 10 18.87 4 20 3.82

58-58.9999 3 13 2.77 1 11 20.75 4 24 4.59

57-57.9999 7 20 4.26 1 12 22.64 8 32 6.12

56-56.9999 5 25 5.32 0 12 22.64 5 37 7.07

55-55.9999 7 32 6.81 3 15 28.30 10 47 8.99

54-54.9999 12 44 9.36 0 15 28.30 12 59 11.28

53-53.9999 7 51 10.85 4 19 35.85 11 70 13.38

52-52.9999 13 64 13.62 1 20 37.74 14 84 16.06

51-51.9999 12 76 16.17 4 24 45.28 16 100 19.12

50-50.9999 13 89 18.94 0 24 45.28 13 113 21.61

0-49.9999 377 466 99.15 29 53 100.00 406 519 99.24

全到且遭否決 4 0.85 0 0.00 4 0.76

部分缺(到)考 47 10.00 1 1.89 48 9.18

全部缺考 301 64.04 16 30.19 317 60.61

類科合計人數 818 70 888

類科需用人數 30 10 40

全部到考人數 470 53 523

到考率% 57.46 75.71 58.90

否決項目 AF AF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年公務人員特種考試關務人員考試、稅務人員考試、海岸巡防人員考試、移民行政人員考試、退除役軍人轉任公務人員考試及國軍上校以上軍官轉任公務人員考

試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 11/19

341-海洋巡護科輪機組 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 1 1 1.75 1 1 1.75

70-70.9999 1 2 3.51 1 2 3.51

69-69.9999 1 3 5.26 1 3 5.26

68-68.9999 0 3 5.26 0 3 5.26

67-67.9999 1 4 7.02 1 4 7.02

66-66.9999 0 4 7.02 0 4 7.02

65-65.9999 0 4 7.02 0 4 7.02

64-64.9999 0 4 7.02 0 4 7.02

63-63.9999 1 5 8.77 1 5 8.77

62-62.9999 0 5 8.77 0 5 8.77

61-61.9999 0 5 8.77 0 5 8.77

60-60.9999 0 5 8.77 0 5 8.77

59-59.9999 0 5 8.77 0 5 8.77

58-58.9999 2 7 12.28 2 7 12.28

57-57.9999 5 12 21.05 5 12 21.05

56-56.9999 1 13 22.81 1 13 22.81

55-55.9999 2 15 26.32 2 15 26.32

54-54.9999 3 18 31.58 3 18 31.58

53-53.9999 1 19 33.33 1 19 33.33

52-52.9999 3 22 38.60 3 22 38.60

51-51.9999 0 22 38.60 0 22 38.60

50-50.9999 2 24 42.11 2 24 42.11

0-49.9999 33 57 100.00 33 57 100.00

全到且遭否決 0 0.00 0 0.00

部分缺(到)考 2 3.51 2 3.51

全部缺考 19 33.33 19 33.33

類科合計人數 78 78

類科需用人數 10 10

全部到考人數 57 57

到考率% 73.08 73.08

否決項目 AF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年公務人員特種考試關務人員考試、稅務人員考試、海岸巡防人員考試、移民行政人員考試、退除役軍人轉任公務人員考試及國軍上校以上軍官轉任公務人員考

試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 12/19

421-移民行政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

64-64.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

63-63.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

62-62.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

61-61.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

60-60.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

59-59.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

58-58.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

57-57.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

56-56.9999 1 1 0.51 1 1 0.51

55-55.9999 1 2 1.03 1 2 1.03

54-54.9999 1 3 1.54 1 3 1.54

53-53.9999 0 3 1.54 0 3 1.54

52-52.9999 3 6 3.08 3 6 3.08

51-51.9999 3 9 4.62 3 9 4.62

50-50.9999 3 12 6.15 3 12 6.15

0-49.9999 183 195 100.00 183 195 100.00

全到且遭否決 0 0.00 0 0.00

部分缺(到)考 18 9.23 18 9.23

全部缺考 117 60.00 117 60.00

類科合計人數 330 330

類科需用人數 20 20

全部到考人數 195 195

到考率% 59.09 59.09

否決項目 AF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年公務人員特種考試關務人員考試、稅務人員考試、海岸巡防人員考試、移民行政人員考試、退除役軍人轉任公務人員考試及國軍上校以上軍官轉任公務人員考

試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 13/19

431-移民行政(選試英文） 432-移民行政(選試日文） 433-移民行政(選試西班牙文） 434-移民行政(選試法文） 435-移民行政(選試韓文）

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 1 1 0.11 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 1 2 0.22 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 2 0.22 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 2 0.22 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 2 0.22 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 2 0.22 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 1 3 0.34 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 1 4 0.45 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 2 6 0.67 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 4 10 1.12 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 5 15 1.68 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 6 21 2.35 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 14.29 0 0 0.00

68-68.9999 9 30 3.36 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 14.29 0 0 0.00

67-67.9999 23 53 5.93 1 1 1.41 0 0 0.00 0 1 14.29 0 0 0.00

66-66.9999 21 74 8.28 0 1 1.41 0 0 0.00 0 1 14.29 0 0 0.00

65-65.9999 18 92 10.29 2 3 4.23 1 1 6.25 0 1 14.29 0 0 0.00

64-64.9999 18 110 12.30 0 3 4.23 0 1 6.25 0 1 14.29 1 1 4.76

63-63.9999 19 129 14.43 2 5 7.04 0 1 6.25 0 1 14.29 1 2 9.52

62-62.9999 24 153 17.11 1 6 8.45 0 1 6.25 0 1 14.29 1 3 14.29

61-61.9999 16 169 18.90 2 8 11.27 1 2 12.50 0 1 14.29 0 3 14.29

60-60.9999 13 182 20.36 1 9 12.68 0 2 12.50 0 1 14.29 0 3 14.29

59-59.9999 31 213 23.83 1 10 14.08 0 2 12.50 0 1 14.29 1 4 19.05

58-58.9999 17 230 25.73 2 12 16.90 0 2 12.50 0 1 14.29 0 4 19.05

57-57.9999 17 247 27.63 3 15 21.13 1 3 18.75 0 1 14.29 1 5 23.81

56-56.9999 28 275 30.76 0 15 21.13 0 3 18.75 0 1 14.29 1 6 28.57

55-55.9999 19 294 32.89 2 17 23.94 0 3 18.75 0 1 14.29 1 7 33.33

54-54.9999 22 316 35.35 1 18 25.35 1 4 25.00 0 1 14.29 1 8 38.10

53-53.9999 21 337 37.70 2 20 28.17 0 4 25.00 0 1 14.29 0 8 38.10

52-52.9999 23 360 40.27 1 21 29.58 0 4 25.00 0 1 14.29 1 9 42.86

51-51.9999 22 382 42.73 1 22 30.99 0 4 25.00 0 1 14.29 0 9 42.86

50-50.9999 28 410 45.86 3 25 35.21 0 4 25.00 1 2 28.57 2 11 52.38

0-49.9999 0 410 45.86 0 25 35.21 0 4 25.00 0 2 28.57 0 11 52.38

全到且遭否決 484 54.14 46 64.79 12 75.00 5 71.43 10 47.62

部分缺(到)考 74 8.28 9 12.68 6 37.50 1 14.29 0 0.00

全部缺考 470 52.57 34 47.89 8 50.00 5 71.43 9 42.86

類科合計人數 1438 114 30 13 30

類科需用人數 75 3 1 1 3

全部到考人數 894 71 16 7 21

到考率% 62.17 62.28 53.33 53.85 70.00

否決項目 ACEF ACEF ACEF ACEF ACEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年公務人員特種考試關務人員考試、稅務人員考試、海岸巡防人員考試、移民行政人員考試、退除役軍人轉任公務人員考試及國軍上校以上軍官轉任公務人員考

試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 14/19

436-移民行政(選試葡萄牙文） 437-移民行政(選試越南文） 438-移民行政(選試泰文） 439-移民行政(選試印尼文） 440-移民行政(選試德文）

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 1 1 4.55 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 0 1 4.55 1 1 5.00 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 0 0 0.00 0 1 4.55 0 1 5.00 0 0 0.00 0 0 0.00

64-64.9999 0 0 0.00 0 1 4.55 1 2 10.00 0 0 0.00 0 0 0.00

63-63.9999 0 0 0.00 0 1 4.55 0 2 10.00 0 0 0.00 0 0 0.00

62-62.9999 0 0 0.00 1 2 9.09 1 3 15.00 0 0 0.00 0 0 0.00

61-61.9999 1 1 16.67 1 3 13.64 0 3 15.00 0 0 0.00 0 0 0.00

60-60.9999 0 1 16.67 0 3 13.64 0 3 15.00 0 0 0.00 3 3 25.00

59-59.9999 0 1 16.67 0 3 13.64 1 4 20.00 0 0 0.00 0 3 25.00

58-58.9999 0 1 16.67 0 3 13.64 0 4 20.00 1 1 8.33 0 3 25.00

57-57.9999 0 1 16.67 0 3 13.64 1 5 25.00 1 2 16.67 0 3 25.00

56-56.9999 0 1 16.67 0 3 13.64 0 5 25.00 1 3 25.00 0 3 25.00

55-55.9999 0 1 16.67 0 3 13.64 0 5 25.00 0 3 25.00 0 3 25.00

54-54.9999 1 2 33.33 0 3 13.64 1 6 30.00 0 3 25.00 0 3 25.00

53-53.9999 0 2 33.33 2 5 22.73 0 6 30.00 1 4 33.33 0 3 25.00

52-52.9999 0 2 33.33 1 6 27.27 0 6 30.00 0 4 33.33 0 3 25.00

51-51.9999 0 2 33.33 0 6 27.27 4 10 50.00 0 4 33.33 1 4 33.33

50-50.9999 0 2 33.33 1 7 31.82 1 11 55.00 0 4 33.33 0 4 33.33

0-49.9999 0 2 33.33 0 7 31.82 0 11 55.00 0 4 33.33 0 4 33.33

全到且遭否決 4 66.67 15 68.18 9 45.00 8 66.67 8 66.67

部分缺(到)考 1 16.67 1 4.55 1 5.00 2 16.67 2 16.67

全部缺考 2 33.33 9 40.91 4 20.00 8 66.67 8 66.67

類科合計人數 9 32 25 22 22

類科需用人數 1 7 4 3 1

全部到考人數 6 22 20 12 12

到考率% 66.67 68.75 80.00 54.55 54.55

否決項目 ACEF ACEF ACEF ACEF ACEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年公務人員特種考試關務人員考試、稅務人員考試、海岸巡防人員考試、移民行政人員考試、退除役軍人轉任公務人員考試及國軍上校以上軍官轉任公務人員考

試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 15/19

441-移民行政(選試俄文） 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 1 1 0.09

79-79.9999 0 0 0.00 1 2 0.18

78-78.9999 0 0 0.00 0 2 0.18

77-77.9999 0 0 0.00 0 2 0.18

76-76.9999 0 0 0.00 0 2 0.18

75-75.9999 0 0 0.00 0 2 0.18

74-74.9999 0 0 0.00 1 3 0.28

73-73.9999 0 0 0.00 1 4 0.37

72-72.9999 0 0 0.00 2 6 0.55

71-71.9999 0 0 0.00 4 10 0.92

70-70.9999 0 0 0.00 5 15 1.38

69-69.9999 0 0 0.00 7 22 2.02

68-68.9999 0 0 0.00 9 31 2.85

67-67.9999 0 0 0.00 25 56 5.15

66-66.9999 0 0 0.00 22 78 7.18

65-65.9999 0 0 0.00 21 99 9.11

64-64.9999 0 0 0.00 20 119 10.95

63-63.9999 0 0 0.00 22 141 12.97

62-62.9999 0 0 0.00 28 169 15.55

61-61.9999 1 1 16.67 22 191 17.57

60-60.9999 0 1 16.67 17 208 19.14

59-59.9999 0 1 16.67 34 242 22.26

58-58.9999 0 1 16.67 20 262 24.10

57-57.9999 1 2 33.33 25 287 26.40

56-56.9999 0 2 33.33 30 317 29.16

55-55.9999 0 2 33.33 22 339 31.19

54-54.9999 0 2 33.33 27 366 33.67

53-53.9999 0 2 33.33 26 392 36.06

52-52.9999 0 2 33.33 26 418 38.45

51-51.9999 0 2 33.33 28 446 41.03

50-50.9999 0 2 33.33 36 482 44.34

0-49.9999 0 2 33.33 0 482 44.34

全到且遭否決 4 66.67 605 55.66

部分缺(到)考 1 16.67 98 9.02

全部缺考 1 16.67 558 51.33

類科合計人數 8 1743

類科需用人數 1 100

全部到考人數 6 1087

到考率% 75.00 62.36

否決項目 ACEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年公務人員特種考試關務人員考試、稅務人員考試、海岸巡防人員考試、移民行政人員考試、退除役軍人轉任公務人員考試及國軍上校以上軍官轉任公務人員考

試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 16/19

461-移民行政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 3 3 0.32 3 3 0.32

79-79.9999 1 4 0.43 1 4 0.43

78-78.9999 2 6 0.64 2 6 0.64

77-77.9999 5 11 1.17 5 11 1.17

76-76.9999 12 23 2.45 12 23 2.45

75-75.9999 6 29 3.09 6 29 3.09

74-74.9999 4 33 3.51 4 33 3.51

73-73.9999 7 40 4.26 7 40 4.26

72-72.9999 15 55 5.85 15 55 5.85

71-71.9999 9 64 6.81 9 64 6.81

70-70.9999 13 77 8.19 13 77 8.19

69-69.9999 9 86 9.15 9 86 9.15

68-68.9999 14 100 10.64 14 100 10.64

67-67.9999 14 114 12.13 14 114 12.13

66-66.9999 11 125 13.30 11 125 13.30

65-65.9999 14 139 14.79 14 139 14.79

64-64.9999 17 156 16.60 17 156 16.60

63-63.9999 17 173 18.40 17 173 18.40

62-62.9999 16 189 20.11 16 189 20.11

61-61.9999 18 207 22.02 18 207 22.02

60-60.9999 18 225 23.94 18 225 23.94

59-59.9999 16 241 25.64 16 241 25.64

58-58.9999 17 258 27.45 17 258 27.45

57-57.9999 25 283 30.11 25 283 30.11

56-56.9999 32 315 33.51 32 315 33.51

55-55.9999 25 340 36.17 25 340 36.17

54-54.9999 38 378 40.21 38 378 40.21

53-53.9999 29 407 43.30 29 407 43.30

52-52.9999 20 427 45.43 20 427 45.43

51-51.9999 27 454 48.30 27 454 48.30

50-50.9999 28 482 51.28 28 482 51.28

0-49.9999 0 482 51.28 0 482 51.28

全到且遭否決 458 48.72 458 48.72

部分缺(到)考 96 10.21 96 10.21

全部缺考 594 63.19 594 63.19

類科合計人數 1630 1630

類科需用人數 30 30

全部到考人數 940 940

到考率% 57.67 57.67

否決項目 AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年公務人員特種考試關務人員考試、稅務人員考試、海岸巡防人員考試、移民行政人員考試、退除役軍人轉任公務人員考試及國軍上校以上軍官轉任公務人員考

試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 17/19

611-一般行政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 1 1 100.00 1 1 100.00

67-67.9999 0 1 100.00 0 1 100.00

66-66.9999 0 1 100.00 0 1 100.00

65-65.9999 0 1 100.00 0 1 100.00

64-64.9999 0 1 100.00 0 1 100.00

63-63.9999 0 1 100.00 0 1 100.00

62-62.9999 0 1 100.00 0 1 100.00

61-61.9999 0 1 100.00 0 1 100.00

60-60.9999 0 1 100.00 0 1 100.00

59-59.9999 0 1 100.00 0 1 100.00

58-58.9999 0 1 100.00 0 1 100.00

57-57.9999 0 1 100.00 0 1 100.00

56-56.9999 0 1 100.00 0 1 100.00

55-55.9999 0 1 100.00 0 1 100.00

54-54.9999 0 1 100.00 0 1 100.00

53-53.9999 0 1 100.00 0 1 100.00

52-52.9999 0 1 100.00 0 1 100.00

51-51.9999 0 1 100.00 0 1 100.00

50-50.9999 0 1 100.00 0 1 100.00

0-49.9999 0 1 100.00 0 1 100.00

全到且遭否決 0 0.00 0 0.00

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00

全部缺考 0 0.00 0 0.00

類科合計人數 1 1

類科需用人數 1 1

全部到考人數 1 1

到考率% 100.00 100.00

否決項目 ACEFH

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年公務人員特種考試關務人員考試、稅務人員考試、海岸巡防人員考試、移民行政人員考試、退除役軍人轉任公務人員考試及國軍上校以上軍官轉任公務人員考

試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 18/19

621-一般行政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 1 1 9.09 1 1 9.09

69-69.9999 1 2 18.18 1 2 18.18

68-68.9999 0 2 18.18 0 2 18.18

67-67.9999 0 2 18.18 0 2 18.18

66-66.9999 0 2 18.18 0 2 18.18

65-65.9999 0 2 18.18 0 2 18.18

64-64.9999 0 2 18.18 0 2 18.18

63-63.9999 0 2 18.18 0 2 18.18

62-62.9999 0 2 18.18 0 2 18.18

61-61.9999 2 4 36.36 2 4 36.36

60-60.9999 0 4 36.36 0 4 36.36

59-59.9999 0 4 36.36 0 4 36.36

58-58.9999 0 4 36.36 0 4 36.36

57-57.9999 0 4 36.36 0 4 36.36

56-56.9999 0 4 36.36 0 4 36.36

55-55.9999 0 4 36.36 0 4 36.36

54-54.9999 0 4 36.36 0 4 36.36

53-53.9999 0 4 36.36 0 4 36.36

52-52.9999 0 4 36.36 0 4 36.36

51-51.9999 0 4 36.36 0 4 36.36

50-50.9999 0 4 36.36 0 4 36.36

0-49.9999 0 4 36.36 0 4 36.36

全到且遭否決 7 63.64 7 63.64

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00

全部缺考 1 9.09 1 9.09

類科合計人數 12 12

類科需用人數 4 4

全部到考人數 11 11

到考率% 91.67 91.67

否決項目 ACEFH

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



102 年公務人員特種考試關務人員考試、稅務人員考試、海岸巡防人員考試、移民行政人員考試、退除役軍人轉任公務人員考試及國軍上校以上軍官轉任公務人員考

試各類科全到且未遭否決人員成績參考表

頁次： 19/19

631-社會行政 632-廉政 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 1 1 7.69 0 0 0.00 1 1 5.88

66-66.9999 1 2 15.38 0 0 0.00 1 2 11.76

65-65.9999 0 2 15.38 0 0 0.00 0 2 11.76

64-64.9999 0 2 15.38 0 0 0.00 0 2 11.76

63-63.9999 0 2 15.38 1 1 25.00 1 3 17.65

62-62.9999 0 2 15.38 0 1 25.00 0 3 17.65

61-61.9999 1 3 23.08 0 1 25.00 1 4 23.53

60-60.9999 0 3 23.08 0 1 25.00 0 4 23.53

59-59.9999 0 3 23.08 0 1 25.00 0 4 23.53

58-58.9999 0 3 23.08 0 1 25.00 0 4 23.53

57-57.9999 0 3 23.08 0 1 25.00 0 4 23.53

56-56.9999 0 3 23.08 0 1 25.00 0 4 23.53

55-55.9999 0 3 23.08 0 1 25.00 0 4 23.53

54-54.9999 0 3 23.08 0 1 25.00 0 4 23.53

53-53.9999 0 3 23.08 0 1 25.00 0 4 23.53

52-52.9999 0 3 23.08 0 1 25.00 0 4 23.53

51-51.9999 0 3 23.08 0 1 25.00 0 4 23.53

50-50.9999 0 3 23.08 0 1 25.00 0 4 23.53

0-49.9999 0 3 23.08 0 1 25.00 0 4 23.53

全到且遭否決 10 76.92 3 75.00 13 76.47

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0.00

全部缺考 1 7.69 0 0.00 1 5.88

類科合計人數 14 4 18

類科需用人數 10 2 12

全部到考人數 13 4 17

到考率% 92.86 100.00 94.44

否決項目 ACEFH ACEFH

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決


